Deri ihracı üzerindeki sınırlama ve yasakların temel sebebi sarayın ve

İstanbul halkının temel gereksinimlerini karşılama kaygısıydı
206

.

XVI. yüzyılda Sinop, Samsun limanları deri ticaretinde bir nevi depo görevi

görmektedir
207

. Bu iki limandaki kadı ve gümrük görevlilerine gönderilen hicrî 997

(1589) tarihli bir fermanda İstanbul‟da sahtiyan ve meşine çok fazla ihtiyaç olduğu

vurgulanır ve bu malların ihracı yasak olduğu için Venedik ve Moldova‟dan gelmiş olan

tüccarların toplamış olduğu derilere el konması ve bunların İstanbul‟a gönderilmesi

istenir:

“Sinob kādîsına ve iskele emînlerine hüküm ki: